
Notdienstsuche - Österreichische Zahnärztekammer Wien

Passende Zahnärzt:innen (Die Spalten sind sortierbar.)

Name Datum/Uhrzeit Bezirk Tel

 Aoid Masen (DDr.)  20.02.2026 - 21.02.2026 
20:00 - 01:00

Wien 14.,Penzing 01 / 
9147562

 Karlsböck Stefanie (Dr.)  21.02.2026 09:00 - 18:00 Wien 16.,Ottakring 01 / 
4808594

 Widhalm Verena Viktoria (Dr.)  21.02.2026 09:00 - 18:00 Wien 07.,Neubau 01 / 
3487007

 Wolschner Lukas (Dr.)  21.02.2026 09:00 - 18:00 Wien 02.,Leopoldstadt 01 / 
3327263

 Ziya Ghazvini Farzad (DDr.)  21.02.2026 - 22.02.2026 
20:00 - 01:00

Wien 16.,Ottakring 01 / 
4920751

 Karlsböck Stefanie (Dr.)  22.02.2026 09:00 - 18:00 Wien 16.,Ottakring 01 / 
4808594

 Widhalm Verena Viktoria (Dr.)  22.02.2026 09:00 - 18:00 Wien 07.,Neubau 01 / 
3487007

 Wolschner Lukas (Dr.)  22.02.2026 09:00 - 18:00 Wien 02.,Leopoldstadt 01 / 
3327263

 Radiskovic Jasna (Dr.)  22.02.2026 - 23.02.2026 
20:00 - 01:00

Wien 12.,Meidling 01 / 
8104238

 Rodríguez-Mustelier Snezhina (d-r)  23.02.2026 - 24.02.2026 
20:00 - 01:00

Wien 12.,Meidling 01 / 
8131560

 Shamuilov Benjamin (Mag.)  24.02.2026 - 25.02.2026 
20:00 - 01:00

Wien 19.,Döbling 01 / 
3701348

 Sas Oliwer (DDr.)  25.02.2026 - 26.02.2026 
20:00 - 01:00

Wien 01.,Innere Stadt 01 / 
5353111

 Islamovic Sabina (Dr.)  26.02.2026 - 27.02.2026 
20:00 - 01:00

Wien 03.,Landstraße 01 / 
7131759

 Dörtbudak Orhun (Univ.-Doz. DDr.)  27.02.2026 - 28.02.2026 
20:00 - 01:00

Wien 09.,Alsergrund 01 / 
3176466

 Farrokhian Arghavan (Dr., MSc, MClinDent 
(Periodontology)) 

 28.02.2026 09:00 - 18:00 Wien 09.,Alsergrund 01 / 
9605020

 Gerhardter Philipp (Dr.)  28.02.2026 09:00 - 18:00 Wien 03.,Landstraße 01 / 
7131355

 Lackner Agnes (Dr-medic)  28.02.2026 09:00 - 18:00 Wien 14.,Penzing 01 / 
9794457

 Kohlberger Philipp (Dr.)  28.02.2026 - 01.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 07.,Neubau 01 / 526 23 
14

 Farrokhian Arghavan (Dr., MSc, MClinDent 
(Periodontology)) 

 01.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 09.,Alsergrund 01 / 
9605020

 Gerhardter Philipp (Dr.)  01.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 03.,Landstraße 01 / 
7131355



Name Datum/Uhrzeit Bezirk Tel

 Lackner Agnes (Dr-medic)  01.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 14.,Penzing 01 / 
9794457

 Kirchner Johannes (MR DDr.)  01.03.2026 - 02.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 17.,Hernals 01 / 
4050325

 Enislidis Sabine (Dr.)  02.03.2026 - 03.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 16.,Ottakring 01 / 
4064646

 Haimov Markiel (Dr. medic stom.)  03.03.2026 - 04.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 22.,Donaustadt 01 / 
26996900

 Kittl Yi (Dr.)  04.03.2026 - 05.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 17.,Hernals 01 / 
4054530

 Cerny Julia (Dr.)  05.03.2026 - 06.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 03.,Landstraße 01 / 
7124428

 Gomari Azam (Dr.)  06.03.2026 - 07.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 21.,Floridsdorf 01 / 
2598268

 Reichenbach Peter (Dr.)  07.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 03.,Landstraße 01 / 
7122463

 Schreiner-Tiefenbacher Barbara (Dr.)  07.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 16.,Ottakring 01 / 
9856570

 Sikirica Anita (Dr.)  07.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 12.,Meidling 01 / 
8137631

 Elias Michael Fuad (D.D.S.)  07.03.2026 - 08.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 20.,Brigittenau 01 / 
3506666

 Reichenbach Peter (Dr.)  08.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 03.,Landstraße 01 / 
7122463

 Schreiner-Tiefenbacher Barbara (Dr.)  08.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 16.,Ottakring 01 / 
9856570

 Sikirica Anita (Dr.)  08.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 12.,Meidling 01 / 
8137631

 Schwab Christopher (Dr.)  08.03.2026 - 09.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 11.,Simmering 01 / 
7697110

 Enislidis Georg (Doz. DDr.)  09.03.2026 - 10.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 16.,Ottakring 01 / 
4064646

 Koban Gert (Dr.)  10.03.2026 - 11.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 09.,Alsergrund 01 / 
3174664

 Schwarz Marcus (Dott. Dr.)  11.03.2026 - 12.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 21.,Floridsdorf 01 / 
2905105

 Kilbertus Elke Verena (Dr.)  12.03.2026 - 13.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 15.,Rudolfsheim-
Fünfhaus

01 / 
9857573

 Selli A.Edmond (DDr.)  13.03.2026 - 14.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 09.,Alsergrund 01 / 
3197898

 Islamovic Sabina (Dr.)  14.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 03.,Landstraße 01 / 
7131759

 Ledwon Jakob Piotr (Dr.)  14.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 20.,Brigittenau 01 / 



Name Datum/Uhrzeit Bezirk Tel

3325682

 Vukajlovic Natasa (medic dent.)  14.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 23.,Liesing 01 / 
6671845

 Iacob Ovidiu (Dr.)  14.03.2026 - 15.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 20.,Brigittenau 01 / 
3327510

 Islamovic Sabina (Dr.)  15.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 03.,Landstraße 01 / 
7131759

 Ledwon Jakob Piotr (Dr.)  15.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 20.,Brigittenau 01 / 
3325682

 Vukajlovic Natasa (medic dent.)  15.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 23.,Liesing 01 / 
6671845

 Launsky-Ludvik Gerda (Dr.)  15.03.2026 - 16.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 02.,Leopoldstadt 01 / 
2166172

 Lindner Andreas (DDr.)  16.03.2026 - 17.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 15.,Rudolfsheim-
Fünfhaus

01 / 
9858718

 Krobath Mathias (Dr.)  17.03.2026 - 18.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 02.,Leopoldstadt 01 / 
3324061

 Faltl Georg (Dr.)  18.03.2026 - 19.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 09.,Alsergrund 01 / 
3194462

 Pinter Andreas (DDr.)  19.03.2026 - 20.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 18.,Währing 01 / 
4706772

 Saremi-Rad Kasra (Dr.)  20.03.2026 - 21.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 08.,Josefstadt 01 / 
4089155

 Farrokhian Arghavan (Dr., MSc, MClinDent 
(Periodontology)) 

 21.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 09.,Alsergrund 01 / 
9605020

 Grafl Hannah (Dr., MSc)  21.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 20.,Brigittenau 01 / 
3302120

 Tesic Vedrana (Dr.)  21.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 17.,Hernals 01 / 
4061187

 St. Clair Osorno Bertly (Dr., MSc)  21.03.2026 - 22.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 15.,Rudolfsheim-
Fünfhaus

01 / 
8936081

 Farrokhian Arghavan (Dr., MSc, MClinDent 
(Periodontology)) 

 22.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 09.,Alsergrund 01 / 
9605020

 Grafl Hannah (Dr., MSc)  22.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 20.,Brigittenau 01 / 
3302120

 Tesic Vedrana (Dr.)  22.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 17.,Hernals 01 / 
4061187

 Postolovska Vera (d-r)  22.03.2026 - 23.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 22.,Donaustadt 01 / 
2632867

 Friede-Lindner Ingrid (DDr.)  23.03.2026 - 24.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 19.,Döbling 01 / 
3684252

 Shamuilov Benjamin (Mag.)  24.03.2026 - 25.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 19.,Döbling 01 / 
3701348



Name Datum/Uhrzeit Bezirk Tel

 Breu Matthäus (Dr.)  25.03.2026 - 26.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 05.,Margareten 01 / 
5444704

 Schaar Sophia Maria (Dr.)  26.03.2026 - 27.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 16.,Ottakring 01 / 
4063380

 Khater Sarah (Dr., MSc)  27.03.2026 - 28.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 02.,Leopoldstadt 01 / 
7283881

 Alizadeh Siamak (Dr.)  28.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 01.,Innere Stadt 01 / 
5122952

 Krasniqi Hane (Dr.)  28.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 12.,Meidling 01 / 
8155145

 Leyh Marie-Luise (Dr.)  28.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 09.,Alsergrund 01 / 
3177449

 Biowski Rainer (Dr.)  28.03.2026 - 29.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 21.,Floridsdorf 01 / 
2921245

 Alizadeh Siamak (Dr.)  29.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 01.,Innere Stadt 01 / 
5122952

 Krasniqi Hane (Dr.)  29.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 12.,Meidling 01 / 
8155145

 Leyh Marie-Luise (Dr.)  29.03.2026 09:00 - 18:00 Wien 09.,Alsergrund 01 / 
3177449

 Kirchner Johannes (MR DDr.)  29.03.2026 - 30.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 17.,Hernals 01 / 
4050325

 Nierscher Barbara (Dr.)  30.03.2026 - 31.03.2026 
20:00 - 01:00

Wien 23.,Liesing 01 / 
6981555

 Amir-Asgari Alwand (Dr.)  31.03.2026 - 01.04.2026 
20:00 - 01:00

Wien 18.,Währing 01 / 
4082279


